SET-IVS6000系列正弦波逆变电源
技
术
手
册
深圳市思特克电子技术开发有限公司
地址：深圳市南山区西丽镇大磡村委大楼 6楼
联系电话： 0755-26527891  26527426  26527137

户实施网络管理和远程监控提供了便利。该逆变器不仅仅适用于通讯行业，同时也适用于其它对供电
品质要求较高的场合，是办公室自动化的理想的电源选择。
二、SET-IVS6000系列型号说明
SET 110/220-2000 L/W
W…………台式
L………..19英寸标准机架安装式
2000…….标称输出功率(VA)
220……..标称输出正弦波电压(V)
110……..标称输入直流电压(V)
SET……..思特克公司代码
三、SET-IVS6000系列型号一览
表一：SET-IVS6000型号一览
 SET 12系列 SET 24系列 SET 48系列 SET 110系列 SET 220系列
SET12/220-500L SET24/220-500L SET48/220-500L SET110/220-500L SET220/220-500L
500VA
SET12/220-500W SET24/220-500W SET48/220-500W SET110/220-500W SET220/220-500W
SET12/220-1000L SET24/220-1000L SET48/220-1000L SET110/220-1000L SET220/220-1000L
1000VA
SET12/220-1000W SET24/220-1000W SET48/220-1000W SET110/220-1000W SET220/220-1000W
SET24/220-2000L SET48/220-2000L SET110/220-2000L SET220/220-2000L
2000VA 暂无
SET24/220-2000W SET48/220-2000W SET110/220-2000W SET220/220-2000W
SET24/220-3000L SET48/220-3000L SET110/220-3000L SET220/220-3000L
3000VA 暂无
SET24/220-3000W SET48/220-3000W SET110/220-3000W SET220/220-3000W
SET48/220-4000L SET110/220-4000L SET220/220-4000L
4000VA 暂无 暂无
SET48/220-4000W SET110/220-4000W SET220/220-4000W
SET48/220-5000L SET110/220-5000L SET220/220-5000L
5000VA 暂无 暂无
SET48/220-5000W SET110/220-5000W SET220/220-5000W
SET48/220-6000L SET110/220-6000L SET220/220-6000L
6000VA 暂无 暂无
SET 48/220-6000W SET 110/220-6000W SET 220/220-6000W
深圳市思特克电子技术开发有限公司
第 3 页 共 14 页